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Już od dwóch lat można korzystać z oferty Centrum Sportu i Rekreacji „Przystań na Eisenberga”. Z okazji
urodzin przygotowana została promocyjna oferta na zakup karnetów, obowiązująca w dniach 24-28 sierpnia,
a dla tych, którzy odwiedzili przystań podczas weekendu 26-27 sierpnia organizatorzy wydarzenia
przygotowali wiele atrakcji.

Przystań na Eisenberga – nowoczesne Centrum Sportu i Rekreacji

Kryta pływalnia przy ul. Eisenberga powstała na terenie, na którym znajdowały się obiekty byłego
Ośrodka Sportu i Rekreacji Krakowianka. W latach 70. wybudowano tam kąpielisko, które
funkcjonowało do 2008 roku. Miejsce tłumnie przyciągało mieszkańców Krakowa.

Nowy obiekt jest odpowiedzią na potrzeby mieszkańców, a dodatkowo sprawił, że teren odzyskał swój
dawny blask. W budynku powstał nie tylko kompleks basenów składający się z niecki pływackiej o
wymiarach 25 x 16 m z ruchomym dnem umożliwiającym naukę pływania dzieciom, osobom
początkującym, a także osobom z niepełnosprawnościami, basenu szkoleniowego 16 x 5 m, wanny do
hydromasażu oraz brodzika dla dzieci o głębokości 30 cm, ale także m.in. strefy wellness, sauny i
groty solnej.

W drugim skrzydle zlokalizowane zostały sale fitness oraz świetnie wyposażona siłownia. Obiekt poza
swoją funkcjonalnością, zachwyca również estetyką i nowoczesnością, a także bardzo dobrze wpisuje
się w otaczający go teren. W najbliższych latach na terenie obiektu planowana jest budowa basenu
zewnętrznego. Do zaprojektowania i wybudowania niecki basenowej zobowiązany jest obecny
najemca obiektu.

20 września 2022 r. w gmachu Naczelnej Organizacji Technicznej w Warszawie, podczas wręczenia
nagród w konkursie PZITB Budowa Roku 2021 Edycja XXXII Gmina Miejska Kraków i Zarząd
Infrastruktury Sportowej w Krakowie otrzymali nagrodę za realizację basenu przy ul. Eisenberga wraz
z infrastrukturą towarzyszącą oraz zagospodarowaniem terenu. Inwestycja prowadzona pod nadzorem
ZIS zdobyła nagrodę I stopnia. Konkurs jest organizowany corocznie przy udziale Ministerstwa
Budownictwa oraz Głównego Urzędu Nadzoru Budowlanego.

Natomiast 11 lipca 2022 r. podczas uroczystej gali XV edycji konkursu „Kraków bez barier” Centrum
Sportu i Rekreacji „Przystań na Eisenberga” zostało wyróżnione w obszarze „obiekty użyteczności
publicznej”. Konkurs od kilkunastu lat pomaga promować dobre praktyki, innowacje i rozwiązania
architektoniczne, a także inicjatywy, postawy i przedsięwzięcia, które osobom z
niepełnosprawnościami pozwalają uczestniczyć w życiu miasta. Ośrodek jest w pełni przystosowany
do uprawiania sportu przez osoby z niepełnosprawnościami.

Promocje i atrakcje dla korzystających z oferty Ośrodka

Otwarte 25 sierpnia 2021 r. Centrum Sportu i Rekreacji „Przystań na Eisenberga” obchodzi swoje 2.



urodziny. Z tej okazji zaplanowano szereg niespodzianek dla wszystkich dbających o swoje zdrowie i
kondycję, zarówno dla stałych klientów, jak i dla osób, które szukają okazji, by pierwszy raz odwiedzić
ośrodek.

Osoby regularnie korzystające z oferty Centrum Sportu i Rekreacji w dniach 24-28 sierpnia mogły
zakupić w promocyjnych cenach karnety ze zniżką 10 proc. na karnety standard oraz 15 proc. na
karnety premium i VIP. Do zabawy zaproszeni byli również najmłodsi wielbiciele wodnej rekreacji.

Do 28 sierpnia (do godz. 15.00) na basenie funkcjonuje wodny tor przeszkód. Ponadto zostały
zaplanowane warsztaty i spotkania ze specjalistami, a także zajęcia aqua fitness i gra terenowa.
Każdy znajdzie coś dla siebie.

Poznaj szczegółowy program urodzin.

https://www.przystannaeisenberga.pl/2023/08/17/2-urodziny-przystan-na-eisenberga/

